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1. Esimehe ja aseesimehe valimised 

Tartu Linna Noortevolikogu I koosseisu esimeheks kandideerib Hart Pärnapuu. Avaliku 

hääletuse tulemusena on Hart Pärnapuu valitud ühehäälselt Tartu Linna Noortevolikogu 

esimeheks. 

Tartu Linna Noortevolikogu aseesimehe kohale kandideerivad Hanna Anepaio, Katre Kruse ja 

Liisi Haljasorg. Aseesimehe valimised on salajased ning valik kinnitatakse 

poolthäälteenamusega. Hääled loeb üle noorsooteenistuse esindaja Airi Park. Tartu Linna 

Noortevolikogu aseesimeheks valitakse Hanna Anepaio. 

Otsus: Tartu Linna Noortevolikogu I koosseisu esimees on Hart Pärnapuu ja aseesimees 

on Hanna Anepaio. 

 

2. Tartu Linna Noortevolikogu täpsem töökord 

Tartu Linna Noortevolikogu täpsem töökord on protokolli lisa 1. Töökord kinnitati 

ühehäälselt. 

 

3. Volikogu komisjonides olevate eelnõudega tutvumine ja arvamuse avaldamine  

Tartu Linna Noortevolikogu tutvus Tartu Linnavolikogu komisjonide päevakordades olevate 

eelnõudega aadressil https://tartu.ee/et/uudised/nadal-tartu-linnavolikogus-11-02-2019.  

Päevakordades olevate eelnõude kohta arvamusi ega ettepanekuid ei tekkinud.  

 

 

Protokollija        Koosoleku juhatajad 

Airi Park        Airi Park ja Hart Pärnapuu  

https://tartu.ee/et/uudised/nadal-tartu-linnavolikogus-11-02-2019


 

Lisa 1 

Tartu Linna Noortevolikogu 

TÖÖKORD 
 

 Tartu Linna Noortevolikogu (edaspidi TLNV) valib endale esimesel istungil esimehe ja 

aseesimehe. Esimeheks ja aseesimeheks valimiseks peavad liikmed selleks avalikult 

soovi avaldama. Pärast kõikide kandidaatide kirjapanekut toimub soovi korral salajane 

hääletamine. Kui esimees on valitud, on liikmetel, kes ei osutunud valituks, õigus 

kandideerida aseesimeheks. Pärast kõikide kandidaatide kirjapanekut toimub soovi 

korral salajane hääletamine. 

 TLNV istungid toimuvad linnavolikogu komisjonidega samal nädalal esmaspäeviti kell 

15.00 aadressil Raekoja plats 12, II korrus. Erandkorras ja eelneval kokkuleppel on 

õigus istungi kohtumispaika ja kellaaega muuta. 

 TLNV jaotab esimesel istungil enda liikmete vahel vastavalt soovile ära järgmised rollid 

ja ülesanded:  

o Instagrami konto eest vastutavad Annika Helimets ja Veronika Lebedeva;  

o Facebooki konto eest vastutavad Hanna Anepaio ja Trinity Liisa Lotta Kannus; 

o Twitteri konto eest vastutab Katre Kruse;  

o E-posti noortevolikogu@raad.tartu.ee haldajad on Hart Pärnapuu ja Karl Martin 

Parvei; 

o Istungeid protokollib Annabel Parts; 

o Pressiga suhtlemise eest vastutab Trinity Liisa Lotta Kannus. 

 Erinevate teemade arutamiseks on õigus moodustada komisjone. Need moodustatakse 

TLNV istungil vastavalt vajadusele ja poolthäälte enamuse otsusega. 

 TLNV koostab aasta tööplaani, mille täitmist jälgib esimees. 

 TLNV liikmete omavahelise suhtluse tagamiseks luuakse meililist, mille liikmelisust 

haldab noorsooteenistus. Igapäevane suhtlus toimub Facebooki grupis. 

 TLNV logo luuakse II istungiks. Selle kinnitamiseks viiakse II istungil läbi hääletus. 

Logo loomise eest vastutab Katre Kruse. 
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 Tartu linna kodulehel (www.tartu.ee/noortevolikogu) oleva sisu eest vastutab Annabel 

Parts. Sinna pannakse üles kõikide istungite protokollid, loodavate 

sotsiaalmeediakanalite info ning TLNV e-posti aadress noortevolikogu@raad.tartu.ee. 

 TLNV liikmetel on võimalus osaleda Tartu Linnavolikogu komisjonide koosolekutel. 

TLNV liikmed jaotatakse komisjonide vahel järgnevalt:  

o Arengu- ja planeerimiskomisjon – Robin Haga ja Sirli Tiitso 

o Hariduskomisjon – Hanna Mändmaa ja Kristo Saarna 

o Kultuurikomisjon – Katre Kruse ja Annabel Parts 

o Linnavarakomisjon – Alexandra Polteva  

o Majanduskomisjon – Hart Pärnapuu ja Liisi Haljasorg 

o Rahanduskomisjon – Annika Helimets ja Karl Martin Parvei 

o Revisjonikomisjon – Hanna Anepaio ja Hart Pärnapuu 

o Sotsiaalkomisjon – Trinity Liisa Lotta Kannus ja Veronika Lebedeva 

 Esimesena kirjas olev TLNV liige vastutab, et iga komisjoni koosolekul oleks TLNV 

esindaja kohal. Noorsooteenistus vastutab selle eest, et komisjoni esimehed ja sekretärid 

oleksid teadlikud TLNV liikmete soovist koosolekutel osaleda ning, et nad lisataks 

vastavate komisjonide listidesse.  
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